Et basilicam totam, at nec uni uisus est. Ut conspicor  
Mihi data uerba, proripio me in ganeum ad Marge  
nium.

Rogo si Asofus intus est. refert puella abisse cum  
Margenio & Planesio ad portum, soluturum illico,

Et nauigaturum in Asiam sine remora. Mox denuo in  
Portum propero, si fors queam ad te noctum berum  
reducere.

162 Sed heu laboratū hastenus frustra est, nam ut in por-  
tum irruo

163 Soluta in altum cernitur progressa nauis. Eu. qui tibi  
Certum est eam intraisse filium meum? Th. stabat ibi  
Pleriq; qui uale ultimum dixerunt Aso, & prospera  
Ei imprecantes publice denunciabant omnibus. Phi.  
Valeat iners. Th. tun' hic eras here? rus te abisse cre-  
didi,

At ante crastinum haud reuersurum. Ph. omnia audi-  
ui procul.

164 Nā cū uiderē te ē foro discurrere, hæc mihi incidit  
Suspicio. Cometaq; misso, te sequebar emimus.

Pereat iners, qui nil domi unq; gesit utile uel probum.  
Eu. O durā & asperā nimis mentem tuā, cui non dolet  
Fraternus interitus. Abite & edite. Ph. nō libet mihi.  
Præmisi in agrum uillicum, quem nō uolo fraudarier.  
Rus abeo, ut instaurem quod hoc die aut omissum aut  
perditum est.

165 Perire adhuc satius puto fratre, quam adesse inutile,  
Tamen si pater reclamat. Valeat iners. Eu. quisnam  
dabit

Capiti meo fontes aquarū ut līcrhymer noctu, fleā,  
Diu fleam, semp̄r fleam, te fili Aso te perditum?

Chos

CHORVS  
Iambico dimetro.

A Rs, cura, mos, industria  
Est omnibus merceticulis,  
Tantisper adolescentulum  
Lactare dum pellexerint.

Tantisper adolescentulum  
Amant fouentq; lubricum,  
Dum possidet quod porrigit,  
Et porrigit quod possidet.

Hinc oscula & pectuscula  
Et delicatas mammulas  
Tibi uenditant, donec tibi  
Iecur sagitta transfigant.

Si quid feras, acceptus es,  
Si nil feras exclusus es,  
Si quid feras, amator es,  
Si nil feras, amaror es.

Vita ergo ephabe fornices,  
Fuge scorta priua & publica,  
Ne post tuam petulantiam  
Cum re salutem perduas.

A C T V S V. S C È N A I.  
Iambici trimetri.

Colax solus.

Q Voties propinquo ad huius ædes diuitis,  
Toties cutis mihi prurit, horret denuo.  
Sub hoc eodem anni prioris tempore,  
Fecere me illi plagiarij senis  
Totum ulmeum, uerum haud sine ingenti illius  
Incommodo, ingenti quoq; meo commodo.  
Verum est profecto quod ferunt: Scholasticus  
Si ludus est bonus, flagella scholaria  
Minimi æstimat. Parasitus ipse identidem,  
Ut estur atq; babitur, omnia interim  
Flagella successura nihili pensitat.  
Dijs maxima tamen est habenda gratia,  
Quod mitiorem cum mihi probauerim  
Quam merueram, aut speraueram iratum senem.  
Liquida cutis curarier facillime  
Potestur, at nexum semel suspendio  
Guttur cruci, marcescit usq; miserrimum.  
Apage à gula nexus hunc mea. ut Comasta mi,  
Ut pendula istic fronte & ore lurido  
Agitare uento in ære uacuo, & imbrium  
Iniurijs exponeris. Næ cautius  
Mercurier me isthæc docebunt amodo.  
Recta igitur accedo forum, siquo modo  
Quam honestius rationem edendi abs quolibet